Coronel Delia N° 1440 de la localidad de Lanús por la provisión de 1 (un) armario, 4 
(cuatro) sillas altas, 1 (un) perchero de madera, 3 (tres) percheros de pared, 1 (un) 
puesto de trabajo doble, 2 (dos) puestos de trabajo individuales y 2 (dos) ficheros de 4 
cajones en la suma de PESOS cuarenta y seis mil ochocientos cuarenta ($46.840) de 
acuerdo a formulario adjunto a fojas 84 y  85. 

41) Adjudíquese a la firma Nueva Era de Rodolfo Feiguelblat con domicilio en la 
calle Av. Hipolito Yrigoyen N° 4051 de la localidad de Lanús por la provisión de 1 (una) 
biblioteca baja, 3 (tres) cestos papeleros, 8 (ocho) sillones ejecutivos altos y 1 (una) 
biblioteca de melamina en la suma de PESOS treinta y siete mil doscientos cincuenta 
y cinco ($37.255) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 84 y  85. 

50) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

Lic. DAMIAN SCHIAVbNE 
SECRETO DE ECONOMA Y FINANZAS